

بسته اخبار اقتصادی چهارم آبان ماه

[ad_1]

شناسایی جاسوسافزار جدید در ایران، احتمال انتقال پروازهای ایران به بصره، پیش بینی میزان تولید ناخالص داخلی ایران تا 13 سال آینده، دیدگاه‌های وزیر پیشنهادی نیرو و قیمت انواع سکه و ارز در آخر هفته برخی از مهمترین اخبار حوزه اقتصادی ایسنا در روز 4 آبان 1396 است.

به گزارش ایسنا، متن کامل هرکدام از مهمترین اخبار اقتصادی ایسنا با کلیک بر روی قسمت آبی رنگ متن آن با جزئیات کامل نمایش داده می شود.

شناسایی جاسوسافزار جدید در ایران

جاسوسافزاری که اخیراً در ایران مشاهده شده از آیکونی مشابه آیکون مورد استفاده برای نمایش فولدرها توسط ویندوز استفاده و با انتخاب نام e_dadsara کاربر را به باز کردن پوشه‌ای حاوی اطلاعات الکترونیکی دادسرا ترغیب می‌کند.

به گزارش ایسنا، هدف اصلی این جاسوسافزار، سرقت اطلاعات قربانی به خصوص اطلاعات حساب‌های بانکی کاربران از طریق ضبط کلیدهای فشرده شده توسط کاربر، رویدادهای ماوس، گرفتن تصاویر از سیستم، محتوای کلیپ‌بورد و برنامه‌های اجرا شده توسط کاربر است.

این نمونه بدافزاری، جاسوسافزاری است که اخیراً در ایران مشاهده شده است و بر اساس اطلاعات سایت مرکز ماهر از آیکونی مشابه آیکون مورد استفاده برای نمایش فولدرها توسط ویندوز استفاده کرده و با انتخاب نام e_dadsara کاربر را ترغیب به باز کردن پوشه‌ای حاوی اطلاعات الکترونیکی دادسرا می‌کند، در صورتی که جاسوسافزاری مخفی شده در شکل پوشه است.

احتمال انتقال پروازهای ایران به بصره

با تداوم دندان گردی مسوولان فرودگاه نجف و بالا نگه داشتن پروازهای ایرلاین‌های این فرودگاه، مسوولان شرکتهای هواپیمایی به

دنبال اتخاذ تصمیمی هستند که بتوانند فشارهای وارد شده به شرکت‌های ایرانی از طرف مسوولان این فرودگاه را کنترل کنند.

مقصود اسعدی سامانی - دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی - در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از چند ماه قبل که فرودگاه نجف تصمیم گرفت نرخ هندلینگ فرودگاه را برای ایرلاین‌های ایرانی افزایش دهد و قیمت‌ها را به چهار برابر رقم ثابت برساند دو طرف مذاکراتی داشتند، اما با وجود وعده مسوولان این فرودگاه همچنان نرخ هندلینگ مانند سابق اعمال می‌شود.

پیش بینی میزان تولید ناخالص داخلی ایران تا سال ۲۰۲۰

ایران با ۵۵۵ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی تا سال ۲۰۲۰ میلادی بالاتر از امارات‌ها و پایین‌تر از کشورهای نظیر عربستان سعودی و ترکیه قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا، تولید ناخالص داخلی یکی از مقیاس‌های اندازه‌گیری در اقتصاد است که در برگیرنده مجموع ارزش کالاها و خدمات نهایی است که طی یک دوره معین معمولاً یک سال در یک کشور تولید می‌شود و منظور از کالاها و خدمات نهایی نیز، کالا و خدماتی است که در انتهای زنجیره تولید قرار گرفته‌اند و خود آنها برای تولید و خدمات دیگری خریداری نمی‌شوند.

تولید ناخالص داخلی ایران در سال ۲۰۱۵ معادل ۳۹۷ میلیارد دلار، در سال ۲۰۱۶ معادل ۴۱۶ میلیارد دلار، در سال ۲۰۱۷ معادل ۴۴۷ میلیارد دلار، در سال ۲۰۱۸ معادل ۴۸۱ میلیارد دلار، در سال ۲۰۱۹ معادل ۵۱۷ میلیارد دلار و در سال ۲۰۲۰ معادل ۵۵۵ میلیارد دلار خواهد بود.

راهی نوین در مدیریت منابع آب

اردکانیان دیدگاه‌هایش را درباره اولویت «سازوکارها بر سازه‌ها» تشریح کرد؛ موضوعی که چندین دهه است منتقدان عملکرد بخش آب و انرژی در ایران منتظر شنیدن آن هستند.

رضا اردکانیان که به عنوان گزینه پیشنهادی رئیس‌جمهور برای تصدی وزارت نیرو به مجلس شورای اسلامی معرفی شده است، درباره راهی نوین در مدیریت منابع آب سخن گفت و راجع به مختصات این راه جدید به ایسنا اظهار کرد: من اول باید از مردم، فعالان محیط‌زیست، نخبگان و به ویژه نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی تشکر کنم که تا این حد

به مسأله آب و انرژی توجه نشان می‌دهند. هر مسأله‌ای تا دستور کار جامعه و سیاستمداران نشود، قابل حل نخواهد بود. آب و انرژی امروز مسأله اجتماعی شده و من می‌بینم که نمایندگان مجلس با چه شور و تعهدی آنرا دنبال می‌کنند.

کدام خانه‌ها بیشترین فروش را دارند؟

در شهر تهران طی شهریورماه سال جاری بیشترین فروش خانه‌ها مربوط به واحدهای ۶۰ تا ۷۰ متر مربع با سهم ۱۴.۸ درصد از کل معاملات بوده است.

به گزارش ایسنا، در شهریورماه سال جاری توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده بر حسب زیربنای هر واحد مسکونی نشان می‌دهد بیشترین سهم از معاملات انجام شده در شهر تهران به واحدهای مسکونی با زیربنای ۶۰ تا ۷۰ متر مربع معادل ۱۴.۸ درصد اختصاص داشته است. واحدهای دارای زیربنای ۷۰ تا ۸۰ و ۵۰ تا ۶۰ متر مربع به ترتیب با سهم‌های ۱۳.۴ و ۱۲.۷ درصدی در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

در مجموع در شهریورماه واحدهای مسکونی با سطح زیربنای کمتر از ۸۰ متر مربع ۵۰.۴ درصد از معاملات انجام شده را به خود اختصاص دادند.

قیمت انواع سکه و ارز در آخر هفته

دلار آمریکا برخلاف روند افزایشی روز گذشته اندکی با کاهش قیمت روبرو شده و ۴۰۲۶ تومان قیمت دارد. سکه تمام طرح جدید با ثبات نسبت به روز گذشته یک میلیون و ۳۰۷ هزار تومان عرضه می‌شود.

به گزارش ایسنا، در بازار ارز یورو با افزایش قیمت همراه شده و ۴۸۲۵ تومان فروخته می‌شود. همچنین در میان سایر ارزها پوند انگلستان هم با حرکت افزایشی روبرو شده و به ۵۳۷۹ تومان رسیده است. از سوی دیگر لیر ترکیه ۱۱۱۱ تومان و یوان چین ۶۳۵ تومان قیمت دارند. همچنین دلار مبادله ای ۳۴۴۸ تومان از سوی بانک مرکزی قیمت گذاری شده است.

بازار سکه نیز با ثبات نسبی روبرو است. نیم سکه ۶۶۴ هزار تومان و ربع سکه ۳۷۱ هزار تومان در بازار آزاد عرضه می‌شوند. همچنین سکه گرمی ۲۵۲ هزار تومان قیمت دارد.

انتهای پیام

ad_211

Source link